vilegios y declaraciones de Pió V, en favor de los Regulares, con estas palabras:

cCum ¡taque alias felicis recor dationis Pius Papa V, Praedecessor noster, auditis gravaminibus,
quae Fratribus Ordinum Mendicantium ab Ordinariis locorum et Parochiarum Ecclesiarum rectori-

bus multis modis inferri dicebantur super... cura animarum, sacramentorum administratione ..

multa per quasdam suas L i 1
1

• - r a s pro dictis Fratribus, non modo statuerit, sed et quae jam in Concilio

Tridentino decreta fuerunt ad haec pertinentia. .. Nos... statuimus et ordinamus, de praedictis et aliis

ómnibus Litteris et Constitutionibus, quae ab eodcm Praedecessore eisdem de rebus pro quorum-
cumque Regularium etiam Mendicantium Ordinibus et Congregationibus quomodolibet emanarunt,
ac ómnibus et quibuscuirrtjue in eis contentis. eam deinceps dispositionem atque decisionem pro

subjecta materia futuram esse, quae sive ex jure veteri, sive ex sacris dicti Concilii decretis, sive

alias legitime ante dictarum Litterarum et Constitutionum editionem erat, et si ipsae non emanas-
sent futura fuisset, ad quam dispositionem et- decisionem, suumque pristinum et integrum statum

ac terminum illa omnia reducimus...

»Datum Romae, apud S Petrum, anno Incarnationis Dominicae 1572, Kalendis Martii.»

Sin embargo, Gregorio XIV en su Breve Quantum animarum cura, confirmatorio del de Pió V,

dice:

«Exponi siquidem nobis fecerunt... quod licet fel. rec. Pius Papa V. per suas in forma Brevis...

confectas Litteras, Religiosis apud Indos existentibus. curam animarum exercendi facultatem con-
cesserit, nihilominus Episcopi illarum partium praetendunt Religosos praedictos id faceré non posse

absque eorum speciali licentia et examine, pro eo quod deinde piae memoriae Gregorius Papa XIII,

Praedecessor noster, i I los Motus proprios, qui decretis Concilii Tridentini adversabantur, ad ordines

juris reduxit, et qui animarum curam sine Episcopi licentia exercent, ¡i decretis ejusdem Concilii

adversantur, et propterea Litterae dicti Pii Praedecessoris in hoc observan non debent, contra men-
tem et intentionem ejjsdem Pii Praedecessoris.

sNos... Litteris dicti Pii Praedecessoris, qitarum tenores praesentibus haberi volumus pro ex-

pressis, ac de verbo ad verbum insertis, Apostólica Auctoritate, tenore praesentium, robur Aposto-

lícae confirmatíonis adjicimus. illasque debitae executioni demandari volumus et praecipimus,

inhibentes ómnibus et singulis Episcopis illarum partium sub interdicti... ne de caetero praedictos